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Classement Officiel

L

3D LECCI 2023 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ZONZA SAINTE LUCIE PORTO

FFTa

Feédération Francaise
de Tir a lArc

U18 Homme Bare bow 2024

Clt Nom
1 |RICAUD Ghijulianu
2 |GOUGELET Teony

Senior 1 Homme Bare bow
Clt Nom
1 |GOUGELET Yannick

Senior 2 Homme Bare bow
Clt Nom
1 | DURAND Mathieu
2 |XYPOLITAS Philippe

Club
LECCI
LECCI

2024

Club
LECCI

2024
Club
CAURO
CAURO

Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Clt Nom
1 |ANGELINI Lucien
2 |VILLARON Gilles

CLIN Robert
SANNA Salvatore

Club
CARGESE

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

LECCI

MEZZAVIA AJACCIO
ASPTT

U18 Femme Arc Libre 2024

Clt Nom
1 |MEREU Zoe

Club
LECCI

U21 Homme Arc Libre 2024

Clt Nom
1 |DURAND Yoan

Club
CAURO

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024

Clt Nom
1 |PINTO Tiffany

Vendredi 10 Novembre 2023

Club
BASTIA ASPTT

Licence
0036907S
0052611L

Licence
0052609J

Licence
0940197D
0875807P

Licence
0610426G
0764555N

0310319D
0881933Y

Licence
0946950U

Licence
0957079D

Licence
0423008S

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
S2HCL

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD

Cat
U18FTL

Cat
U21HTL

Cat
S1FTL

P1
187
129

P1
145

P1
313
313

P1
231
220

201
121

P1
183

P1
210

P1
368

VECCHIO - le 05/11 /2023

Total
187
129

Nbre d'archers : 2

Nb 11 | Nb 10

Total | Nb11 | Nb 10

145

Nbre d'archers : 1

Total | Nb11 | Nb 10
313 1
313

Nbre d'archers : 2

Total  Nb11 Nb10
231

220

201
121

Nbre d'archers : 4

Total  Nb11 Nb10

183

Nbre d'archers : 1

Total  Nb11 Nb10

210

Nbre d'archers : 1

Total | Nb11 | Nb 10

368
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3 Classement Officiel

3D LECCI 2023 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - ZONZA SAINTE LUCIE PORTO

FFTa VECCHIO - le 05/11 /2023

Feédération Francaise
de Tir a lArc

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb11 | Nb 10
2 |[MENCONI PELLETIER Jessica LECCI 0033456R | S1FTL 124 124

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb11 | Nb 10
1 |SIALELLI Nicolas MEZZAVIA AJACCIO 0061981W | S1HTL 372 372

ASPTT
2 |PERI Stephane MEZZAVIA AJACCIO 0604548T | S1HTL 200 200

ASPTT

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb11 | Nb 10
1 |PETRONZI Francesco LECCI 1002432U | S2HTL 303 303
CASULA Sebastien BASTIA ASPTT 0036688D | S2HTL 288 288
PIERAGGI Pierre-Toussaint MEZZAVIA AJACCIO 0935893A | S2HTL 222 222
ASPTT

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb11 | Nb 10
1 |SEILER Laurence LECCI 0848604W | S3FTL 235 235

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb11 | Nb 10
1 |CASULA Noel BASTIA ASPTT 0693545D | S3HTL 377 377

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Cit Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb11 | Nb 10
1 |OJEDA Thierry CAURO 0035835B | S2HAC 240 240

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 21

Club Organisateur : Arbitre responsable :
052A001 ARCHER-CLUB DE LECCI 0652528V CLIN SOPHIE
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